
１．投票結果

当日の有権者数

137,984人

140,083人

278,067人

２．開票結果

届出順
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140,822

140,812

137,059

3,753

0

10

投票者数

70,602人

70,220人

3,042.000票

2,970.000票

17,517.852票

695.000票

43,554.746票

28,426.648票

50.64％

10,326.265票

23,646.280票

1,659.490票

1,133.239票

2,458.469票

140,822人

得 票 数

選挙結果

投 票 総 数

支 持 政 党 な し

日本のこころを大切にする党

お お さ か 維 新 の 会

公 明 党

平成２８年７月１０日執行　参議院比例代表選出議員選挙

投票率

51.17％

50.13％

国 民 怒 り の 声

名簿届出政党等名称

1,629.000票

新 党 改 革

日 本 共 産 党

幸 福 実 現 党

自 由 民 主 党

生活の党と山本太郎となかまたち

民 進 党

持 ち 帰 り

投 票 者 数

有 効 投 票

男女別

男

女

計

無 効 投 票

不 受 理

社 会 民 主 党


